
ZAPIS· O KOUPI

uzavlený na ustanovení § 19 zákona 21912000 Sb., o majetku republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve (dále jen „zákon 21912000 Sb. "),

podle vyhlášky Ministerstva financí 6212001 Sb., o složek státu

a státních organizací s majetkem státu, ve a podle ustanovení§ 2079 a násl.

zákona 8912012 Sb., zákoník (dále jen „ zákoník ''), v souladu s ustanovením§ 30

písm. b) zákona é. 13412016 Sb., o zadávání zakázek
(dálejen „Zápis'') .

Preambule

služba republiky je složkou státu, mezi jejíž úkoly
podmínek pro pracovní a jinou osob ve výkonu vazby, ve výkonu
detence a ve výkonu trestu svobody, a dále provozování za

osob ve výkonu trestu svobody, i osob ve výkonu vazby.

I. - Smluvnístrany

Prodávající:

Kupující:

složka státu:
služba republiky

se sídlem Soudní 1672/ la, 140 67 Praha 4
provozovna Mírov,

složka státu:
Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 221 / 1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

II. -

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá interiérový nábytek
v množství, jakosti a provedení specifikovaném v 1 Zápisu (dále jen

a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k



2. Kupující se zavazuje a zaplatit za ni prodávajícímu kupní cenu dohodnutou

v IV.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat, tedy umožnit kupujícímu nakládat s v

a nese náklady spojené s odevzdáním v Prodávající

se zavazuje sestavit pro obvyklého užívá1ú .

4. Kupuj ící bere na že prodávající je držitelem certifikátu Ekologicky šetrný

výrobek, který je 2 Zápisu.

III . - a místo

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu do 1O

od oboustranného podpisu Zápisu.

2. bude vyrobena v Mírov,

kde bude ve skladu nejdéle do podle

odstavce 1.

3. Místem j
•

- pro pol. 1, 2 a 4 1 Specifikace interiérového

nábytku
•

- pro pol. 3 1 Specifikace interiérového nábytku

4. Kupující poskytne prodávajícímu prostory v k sestavení (montáži) vec1

pro obvyklého užívání 5 dní uplynutím podle odstavce 1.

5. dohodnutý v odstavci l být pouze písemným dodatkem

k Zápisu dle VIII. odst. 6. V oddálení dohodnutého

však kupující na vlastní náklady zajistí po dobu, o kterou se

posunul vzhledem k dohodnutému.

IV. - Kupnícena a platebnípodmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena

cena bez DPH 1 833 800,00

DPH 21 % 385 098,00

cena celkem s DPH 2 218 898,00
(slovy:

Tato cena je cenou nejvýše

2. Cena dohodnutá v odstavci 1 zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené

se zhotovením sestavením a odevzdáním do místa Upraví-li



odevzdáním záÝazný výši DPH, bude DPH k 

zdanitelným ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena bude 

upravena písemným dodatkem k.Zápisu podepsaným k tomu zástupci obou 

smluvních stran. 

3. Kupující je zaplatit kupní cenu do 30 ode dne faktury. Faktura 

bude prodávajícím vystavena a kupujícímu po celé na 

protokolu o a faktury musí být protokol o 

a podepsaný smluvními stranami. 

4. Úhradou kupní ceny se rozumí den odepsání z kupujícího 

ve prodávajícího. 

5. Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti dokladu podle § 29 

zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

Pokud faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné 

cenové údaje, je kupující ve splatnosti fakturu bez úhrady vrátit 

k Nová doba splatnosti kupní ceny od nové nebo 

opravené bezvadné faktury. 

6. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a aru jedna smluvní strana 

neposkytne druhé smluvní závdavek. 

V. - škody a vlastnického práva 

1. Prodávající plnit i dohodnutým 

2. Kupující se zavazuje Je-li kupující v prodlení s je prodávající 

po a poskytnutí k 

na prodávajícího vhodným prodat. 

3. na kupujícího škody na Týž následek má, 

kupující mu s ní prodávající umožní nakládat. 

4. Na kupujícího vlastnické právo okamžikem na protokolu 

o a tedy s škody na 

VI. - Vady a záruka za jakost 

1. Nemá-li vlastnosti stanovené Zápisem a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 

zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiné než 

Zápis. 

2. Prodávající prohlašuje, že na neváznou práva osoby. 

3. Prodávající se zavazuje, že bude v pro použití k 

obvyklému a dále, že si zachová vlastnosti stanovené Zápisem a ustanoveními 

§ 2095 a 2096 zákoníku. Prodávající poskytuje kupujícímu na záruku 

za jakost na dobu 24 Dohodnutá doba od odevzdání 



kupujícímu. Zárukou za jakost nejsou práva a povinnosti z vadného 

plynoucí ze zákona. 

4. Kupující nemá právo ze záruky, vadu po škody na 

na kupujícího událost. To neplatí, vadu prodávající. 

5. Kupující oznámí prodávajícímu vady dodané bez odkladu 

do 10 poté, co je zjistil, resp. co je zjistil 

doby vynaložení 

6. Uplatní-li kupující doby vady, má se za to, že jejich 

bezplatné O dobu reklamace (od jejího do termínu vady) 

se sjednaná doba prodlužuje. Vady kupující na adrese 

prodávajícího dle I. 

7. Prodávající je povinen odstranit vady jestliže je kupující reklamoval 

v dohodnuté a to do 30 ode dne reklamace. 

VII. - Sankce 

1. V prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající 

po kupujícím požadovat zaplaceni úroku z prodlení podle § 1802 zákoníku 

v zákonné výši. 

2. Kupující je požadovat po prodávajícím, který bude v prodlení s odevzdáním 

oproti dohodnutém v III. odst. 1, zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 0,01 % z kupní ceny DPH za každý den prodlení. 

3. Pro náležitosti faktury a splatnost z prodlení a smluvních pokut, platí 

ujednání IV. 

VIII. - ustanovení 

1. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 zákoníku 

použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé ze Zápisu. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Zápis není adhezním 

ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 

zákoníku se nepoužijí. 

3. Zápis je platný a dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

4. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat zájmy druhé smluvní 

strany, budou jednat v souladu s Zápisu a nebudou jej 

veškerá právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení Zápisu. 

5. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo smluvním stranám nebo 

znemožní jejich povinností podle Zápisu, jsou smluvní strany povinny 



se o tomto bez odkladu informovat a podniknout kroky kjejich

této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu,

která se porušení této povinnosti nedopustila.

6. Veškeré a Zápisu je možno pouze písemnými dodatky

osobami k jednání jménem nebo za smluvní strany.

7. Pokud ujednání Zápisu je nebo se stane neplatným, zdánlivým,

neplatnost, zdánlivost tohoto ujednání nebude mít za následek neplatnost

Zápisu jako celku ani jiných ujednání, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé

ujednání od zbytku Zápisu. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné,

zdánlivé ujednání nahradit novým platným a ujednáním,

které svým obsahem bude co odpovídat a smyslu

ujednání.

8. Zápis a vztahy z vyplývající se právním republiky, zejména

ustanoveními zákona 219/2000 Sb, a zákoníku.

9. Zápis je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž prodávající i kupující

obdrží po jednom výtisku.

1O. Nedílnou Zápisu jsou následující

- 1 Specifikace interiérového nábytku

- 2 Certifikát Ministerstva životního

V Praze dne: f'· / &. µ lj

Za kupujícího:

V dne: 17 -10 - 2016

Za prodávajícího:



,( služba provozovna Mírov

Zápisu o koupi

Název výrobku Kód výrobku
výr.

1 2 dv na spisy vz .85 Sk sp.120

2 2 dv na šaty vz .85 Sk šat.90

3 Nástavec 2 120 vz . 85 Sk nast.120

4 bez vz. 85 Sl v.

v mm
Ks

(šxhxv)

1200x580x1805 21

900x580x1805 64
1200x580x600 450

1614x754x760 65
Celkem kusu: 600

o
o o„ „
o...... +

tz

Cena za 1 _ks
.

I - Cena celkem
-.

bez DPH 21% DPH bez DPH 21%DPH _

6 450 7 804,50 135 450,00 163 894,50

4 150 5 021 ,50 265 600,00 321 376,00

2 050 2480,50 922 500 ,00 1 116 225,00

7 850 9498,50 510 250.00 617 402 ,50

Celkem: 1 833 800,00 2 218 898,00



CERTIFIKÁT 

Ministerstvo životního 
Ekologicky šetrný výrobek 

NÁBYTKU 
a stolového nábytku 

výrobce služba republiky, 
Mírov 

Výrobky služba r epubliky, Mírov, Provozovna 
789 53 Mírov, k 

ze dne 26. 1. 20 l L splnily kritéria stanovená MŽP 12-2009 
pro kategorii „Aglomerované materiály na bázi a výrobky z nich". 

12-33 

Tomáš Chalupa 
ministr životního 

V Praze dne: ·· . 2..0 // 


